
お得意様 各位
    仕入ご担当者様

令和3年7月吉日

【 価格改定のお願い 】

謹啓  　貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、現在お取り扱いいただいております弊社規格品に関し、価格改定をお願い

申し上げます。

当該商品につきましては諸物価の高騰の中、価格を据え置くべく企業努力を続け

て参りましたが、ここへ来て全ての物が高騰するという状況に至り、弊社と致しましても

誠に不本意ではございますが、製品価格の改定をせざるをえない状況に至りました。

お客様にはご負担をお掛け致し、心苦しいところではございますが、何卒諸事情

ご賢察の上、ご了承願います様お願い申し上げます。

対象商品は、別紙資料を参照いただきますようお願い致します。開始時期などは、

弊社担当より連絡させていただきます。

今後とも、相変わりませぬご愛顧の程、宜しくお願い申し上げます。

実施日 令和3年7月21日以降出荷分より

謹言

大阪府八尾市太田新町2-41

三和化研工業株式会社
TEL 072(949)7123(代) FAX 072(949)0007

e-mail osaka@sanwakaken.co.jp


